[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

      Принято на __ заседании

г.Ливны

     Ливенского районного Совета

              народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского

районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 г.

№19/204-РС «Об утверждении Порядка бесплатного  предоставления

в собственность граждан земельных участков из земель,

находящихся в муниципальной собственности Ливенского

района Орловской области, и земельных участков из земель,
государственная собственность на которые не разграничена,

для индивидуального жилищного строительства и

Порядка организации и проведения жеребьевки земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в
собственность граждан из земель, находящихся в
муниципальной собственности Ливенского района Орловской области,
и земельных участков из земель, государственная собственность

на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района Орловской области, в соответствии с Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года №19/204-РС «Об утверждении Порядка бесплатного  предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства и Порядка организации и проведения жеребьевки земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан из земель, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» (газета «Ливенский край» №14 от 06 мая 2013г.) следующие изменения:

1.1. В приложении 3 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 г. №19/204-РС «Об утверждении Порядка бесплатного  предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства и Порядка организации и проведения жеребьевки земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан из земель, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»:

1) слова «Селина Елена Сергеевна» заменить словами «Донских Ирина Валерьевна»;

2) слова «Семишина Галина Васильевна – Ведущий специалист управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Семишина Галина Васильевна – Ведущий специалист земельного отдела управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

Глава района

              Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

       М.Н. Савенкова